no Acordo Coletivo de Trabalho 2025/2027: 
1.1.1 – A partir de 01 de maio de 2025: Cada cartão magnético deverá ser creditado mensalmente 
no valor de R$1.000,00 (mil reais). 
1.1.2 - A partir de 01 de maio de 2026: Cada cartão magnético deverá ser creditado mensalmente 
no valor de R$1.200,00 (mil e duzentos reais).
CLÁUSULA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO
2.1 - Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas do Contrato 
nº 348/2024, permanecendo válidas e inalteradas as não expressamente modificadas por este 
Instrumento.
CLÁUSULA TERCEIRA – DA PUBLICAÇÃO